البته مواد دیگری هم در قانون کار تغییر خواهد کرد، اما مواردی که خیلی مهم است همین ها هستند. حق اخراج بدون قید و شرط کارگران به کارفرما در قبال حق تشکل محدود و با شرط و شروط؛ و حق اعتصابی سر و دم بریده برای استفاده این تشکلها. این معامله ای است که قرار است صورت بگیرد. \*

به نقل از

# بارو

شماره ۱۰ و ۱۱، مرداد و شهریور ۱۳۸۱ (ژوئیه و اوت ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org